
Z a r z ą d z e n i e   Nr 35/2018 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  23 sierpnia  2018 r. 

w  sprawie  przygotowania  projektów uchwał  Rady Gminy  Sidra 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, która będą wniesione pod obrady  XXVI 

Sesji Rady Gminy Sidra, w sprawie: 

1) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sidra; 

2)  zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sidrze; 

3) zabezpieczenia środków, niezbędnych na realizację Projektu ze środków Programu Interreg 

V-A Litwa-Polska 2014-2020 w przypadku umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania 

decyzji o przyznaniu dofinansowania; 

4) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw, po umowach zawartych na czas 

oznaczony do 3 lat; 

5) zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dla dróg 

gminnych Gminy Sidra; 

6) ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Sidra; 

Stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Upoważnia się: 

1) Inspektora ds. Obsługi Organów Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów 

uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 i 6 wraz z uzasadnieniem ich podjęcia; 

2) p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sidrze do przedstawienia w 

czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem jej 

podjęcia; 

3) Inspektora w Referacie Budownictwa, Gospodarki Komunalnej Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 

4 wraz z uzasadnieniem jej podjęcia, 

4) Podinspektor w Referacie Budownictwa, Gospodarki Komunalnej Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 5 

wraz z uzasadnieniem jej podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

                                                                                                          

 

                                                                                                                    Wójt 

                                                                                                                       Jan Hrynkiewicz 


